

Data e hora da consulta: 26/07/2022 13:17

Usuário: ***.443.133.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2022	NE	425	2022PE000278

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	0100000000	339030	70155	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/07/2022	Ordinário	SEI 0007653-84.2022	-	4.604,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.194.606/0001-20	E S AMORIM	65025-250
Endereço	UF	Telefone
GENERAL OSORIO 149 VILA PASSOS	MA	
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

VALOR PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE (ITENS DIVERSOS), NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESPECIFICADOS NOS ITENS 1, 2, 3, 15, 21 E 22 DA ARP Nº 18/2022 (DOC. 1657117), VINCULADA AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022 (DOC. 1639330), E DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SEGAL (DOC 1661879), SALDO DE ATA(DOC 1662826) E DECISÃO DO DIRETOR (DOC 1664202), CONSTANTES NO SEI 0007653-84.2022

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/07/2022 19:57:45	Alteração

Data e hora da consulta: 26/07/2022 13:17

Usuário: ***.443.133.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.604,60

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1. CLIPE TIPO NIQUELADO, MATERIAL AÇO INOX, FORMATO PARALELO, Nº 1/0, EM CAIXAS COM 100 UNIDADES. ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS RECICLÁVEIS. MARCA/FABRICANTE: ACC/ACC	625,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2022	Inclusão	250,00000	2,5000	625,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2. CLIPE TIPO NIQUELADO, MATERIAL AÇO INOX, FORMATO PARALELO, Nº 6/0, EM CAIXAS COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM EM MATERIAL RECICLÁVEL. ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS RECICLÁVEIS. MARCA/FABRICANTE: ACC/ACC	369,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2022	Inclusão	120,00000	3,0800	369,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 3. CLIPE TIPO NIQUELADO, MATERIAL AÇO INOX, FORMATO PARALELO, Nº 8/0, EM CAIXAS COM 25 UNIDADES. EMBALAGEM EM MATERIAL RECICLÁVEL. ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS RECICLÁVEIS. MARCA/FABRICANTE: ACC/ACC	488,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2022	Inclusão	200,00000	2,4400	488,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 15. PASTA, PLASTIFICADA, COM ABA E ELÁSTICO, MEDINDO APROX. 340X230MM (VARIAÇÃO MÁXIMA DE 20MM), NAS CORES AZUL E VERDE. EMBALAGENS CONTENDO 50 OU 100 UNIDADES. MATERIAL RECICLÁVEL. PRODUZIDOS EM MATERIAIS RECICLADOS OU COM UTILIZAÇÃO DE CELULOSE DE MADEIRA DE ORIGEM LEGAL. MARCA/FABRICANTE: DELLO/DELLO.	835,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2022	Inclusão	250,00000	3,3400	835,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 21. PRANCHETA PARA PAPÉIS, EM ACRÍLICO OU POLIESTIRENO RÍGIDO DE ALTO IMPACTO, OPACO, COM PRENDEDOR METÁLICO PARA PAPEL, COM MOLA E SUPORTE PARA PENDURAR. PRODUZIDOS COM MATERIAIS RECICLÁVEIS. DIMENSÕES: 23CM X 33XM PERMITIDA VARIAÇÃO MÁXIMA DE 15MM EM CADA LADO).	1.307,00

Data e hora da consulta: 26/07/2022 13:17

Usuário: ***.443.133-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.604,60

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	MARCA/FABRICANTE: DELLO/DELLO	1.307,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2022	Inclusão	100,00000	13,0700	1.307,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 22. SACO PLÁSTICO PARA DOCUMENTOS. MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, RECICLÁVEIS, CAPACIDADE PARA ATÉ 40 FOLHAS, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 240 MM (VARIAÇÃO MÁXIMA DE 20MM PARA MAIOR), ESPESSURA MÍNIMA 0,12 MICRA. EM PACOTES COM 40 OU 100 UNIDADES. MATERIAL RECICLÁVEL. MARCA/FABRICANTE: ACP/ACP	980,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/07/2022	Inclusão	3.500,00000	0,2800	980,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
HEBERT PINHEIRO LEITE
***.157.723-**
25/07/2022 19:57:45

Gestor Financeiro
LEANA BATISTA NEVES
***.231.213-**
25/07/2022 15:52:44